[image: D:\D\2021 НПО\logo damu на ворд.jpg]
Исх.№14 от 23.03.2022г.

Приложение 5

[bookmark: z993]Кому: Некоммерческому акционерному обществу «Центр поддержки гражданских инициатив»
От кого: ОЮЛ «Казахстанская Ассоциация Даму»

[bookmark: z994]Заявление на участие в конкурсе на предоставление гранта
для неправительственных организаций*
[bookmark: z995]
Настоящим заявлением ОЮЛ «Казахстанская Ассоциация Даму» выражает желание принять участие в конкурсе на предоставление
грантов для неправительственных организаций (далее – конкурс) по теме
гранта: "Развитие антикоррупционной культуры" и согласие реализовать социальный проект и (или) социальную программу в соответствии с условиями конкурса.
[bookmark: z996]Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация,
содержащаяся в Заявлении и прилагаемых к ней документах, является подлинной,
соответствует истинным фактам, и выражает осведомленность об ответственности за
предоставление недостоверных сведений о своей правомочности, квалификации,
качественных и иных характеристиках, соблюдении им авторских и смежных прав, а также
иных ограничений, предусмотренных действующим законодательством Республики
Казахстан. Заявитель принимает на себя полную ответственность за предоставление таких
недостоверных сведений.
[bookmark: z998]

С уважением, исполнительный директор             	Битебаева А.А.

[bookmark: _GoBack] "23" марта 2022 год

image1.jpeg
Hyp-Cynran K., Mammu x., 19 r. Hyp-Cynran, yn.Mammuaa, 19

«TAYMAS» BO, 312 A odpmuci BII «TAYMAS>» , obuc 312 a
BCH 190140004479, BCK HSBRKKZKX BMH 190140004479, BHMK HSBRKZKX
XKCK KZ636018821000139561 UMK KZ636018821000139561

«KasaxcTan Xajisk BaHki» AK KA3SAXCTAHCKASI ACCOUMALNA LAMY B AO "Hapom-mli& 6anx Kasaxcrauna"
+77023027737, @npodamu@mail.ru OI0A +77023027737, @npodamu@mail.ru